令 和 ３ 年 ２ 月 １ ９ 日

堺      市

三原公園ほか再整備工事の設計図書の訂正について（通知）

三原公園ほか再整備工事の設計図書等（設計書及び図面）について、下記の通り、一部訂正

しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウン

ロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

①設計書 １８ページ １行目

 ②図面  雨水排水設備工構造図（４） 図面番号：６６

２．訂正内容

  ①設計書 １８ページ １行目

   「単位体積重量 ２．３５ｔ／ｍ３」を

   「単位体積重量 ２．２ｔ／ｍ３」に訂正する。

  ＜訂正前＞

  ＜訂正後＞

  ②図面

   図面の訂正後抜粋資料において、訂正を行っている部分について、太枠で表現していま

すので、訂正前訂正後の図面を比較し、ご確認ください。

6 処分費  処分地  大成ロテック
As掘削ガラ処分地
単位体積重量 2.35 t/m3

        10        ｍ３

6 処分費  処分地  大成ロテック
As掘削ガラ処分地
単位体積重量 2.2 t/m3

        10        ｍ３

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

18 処分費　処分地　大成ロテック 18 処分費　処分地　大成ロテック

As掘削ガラ処分地 As掘削ガラ処分地

単位体積重量 2.35t/m3 単位体積重量 2.2t/m3

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：三原公園ほか再整備工事

1 / 1 ページ

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

66 雨水排水設備工構造図(4)
調整高表（集水桝高さ調整-5)内
表記内容

ｈ　　：＋１６０　／　＋３８０
箇所　：　２
平均ｈ：＋２７０

ｈ　　：　－　／　＋３８０
箇所　：　１
平均ｈ：＋３８０

図 面 正 誤 表

工事名称：三原公園ほか再整備工事

1 / 1 ページ